
◆バスキャッチでの利用はできません。 
◆電話による予約及び予約券による予約となります。（前日までに予約してください。） 
◆発車時間前に、必ず乗車場所で待機してください。（時間厳守） 
※当校の教習生と分かるように、必ず指定のバックを持ってください。

〈送迎バスのご利用にあたって〉

4月1日～12月20日

2022

【 昼：特 別 送 迎 便（運行路線）】

各 乗 車 場 所 発車時間
函    自    発 12:20

① 少年刑務所前 12:26
② 的場町ツルハ前 12:30
③ 高盛町澤田兄弟商会向かい側 12:31
④ 大森町衣料しまむら前 12:35
⑤ 東雲町ファミリーマート付近 12:37
⑥ 東川町セブンイレブン前 12:39
⑦ 高田屋嘉平像付近三和園前 12:41
⑧ 元町高橋病院前 12:44
⑨ 弁天郵便局前 12:47
⑩ 函館どっくアネックス前 12:50
⑪ 末広町北方民族資料館前 12:53

各 乗 車 場 所 発車時間

⑫ 十字街五島軒駐車場向かい側 12:55
⑬ 大手町郵便局前 12:58
⑭ 函館駅前佐藤歯科前 13:01
⑮ 海岸町鉄道会館前 13:03
⑯ 大縄町ホンダカーズ前 13:05
⑰ 中島町昭和橋バス停過ぎ 13:08
⑱ 千代台創価学会前 13:10
⑲ 時任町郵便局前 13:11
⑳ 人見保育園前 13:13
㉑ 乃木神社前 13:15

函    自    着 13:20

乃木・的場・高盛・大森・東雲・宝来・元町・弁天・末広・十字街・大手町・
函館駅前・中島・千代台・時任・人見方面 

五
島
軒
前
通
り

自
衛
隊
通
り

シネマ太陽前通り 高盛小
学校前

通り

人見通り

競輪通
り

電車通
り


